alos vemiinuevo días. del mes de Marzo del año dos mal 
trece, 4 has 1SAOU eu lus Obras de DISTRIBUIDORA NACIONAL ARTE Y 
COMERCIO DIARTEX COMPAÑIA ANONIMA, ubicada en la Ay del Ejoreto y 
Calle España, se reunecon los señores Ab ROSA ILEANA CEDEÑO LOOR, 
propietaria de CUARENTA MIL TRESCIENTAS (40300) ACCIONES de UN 
DOLAR cada una, equivalentes a CUARENTA MIL. TRESCIENTOS DOLARES 
(10,00 USD). y MARIA ISABEL CEDEÑO LOOR, propietaria de CIEN (100) 
ACCIONES DE UN DÓLAR CADA UNA. equivalentes a CIEN DOLARES ($ 100.00) 
en JUNTA GENFRAL ORDINARIA DE ACCIONISTAS, de acuerdo a.